
PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 3.1

Druck: 26.11.2022 10:12

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 14.8 248.30

2. Linus Schwarz 2011 451479 SVKF 14.8 226.95

3. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 14.6 213.05

4. Emil Goele 2011 429994 WSCR 14.1 206.25

5. Egon Olschack 2011 431007 SVH 14.6 201.75

6. Ole Warich 2011 432712 DHFK 13.8 186.40

7. Hendrik Gramsch 2011 451426 BVB 14.1 179.65

8. Ian Liebert 2011 445924 SVH 13.0 173.45

9. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 14.1 171.85



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 3.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Bollman, Rudi DSC 201B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 32.00 2. 14.8 248.30

403C 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 1. (74.90)

104B 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 40.25 1. (115.15)

105B 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 5.0 28.80 1. (143.95)

5132D 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 1. (178.60)

203B 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 40.70 1. (219.30)

303C 2.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 29.00 1. (248.30)

2. Schwarz, Linus SVKF 104C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 1. 14.8 226.95

301B 1.7 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0 29.75 2. (62.75)

403C 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 39.60 2. (102.35)

105B 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 2. (141.95)

5132D 2.1 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 14.70 2. (156.65)

303C 2.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 34.00 2. (190.65)

203B 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 2. (226.95)

3. Schmidt, Timo SVH 301B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 3.5 25.50 4. 14.6 213.05

5122D 1.9 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 28.50 5. (54.00)

104B 2.3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 37.95 4. (91.95)

105B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 37.20 4. (129.15)

203B 2.2 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 25.30 4. (154.45)

303C 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 25.00 3. (179.45)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 33.60 3. (213.05)

4. Goele, Emil WSCR 401B 1.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 28.50 3. 14.1 206.25

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.00 3. (59.50)

104C 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 39.60 3. (99.10)

105C 2.2 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 37.40 3. (136.50)

5132D 2.1 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 19.95 3. (156.45)

303C 2.0 2.0 2.5 1.5 2.5 1.0 x 12.00 5. (168.45)

403B 2.1 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 4. (206.25)

5. Olschack, Egon SVH 301B 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 6. 14.6 201.75

104C 2.2 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 35.20 4. (57.30)

403C 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 5. (83.70)

203B 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 34.10 5. (117.80)

105C 2.2 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 29.70 5. (147.50)

303C 2.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 28.00 4. (175.50)

5132D 2.1 5.0 4.0 4.0 4.5 3.0 26.25 5. (201.75)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 3.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

6. Warich, Ole DHFK 103B 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 8. 13.8 186.40

301B 1.7 3.0 3.5 2.0 2.5 2.5 13.60 9. (34.00)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 27.00 9. (61.00)

403B 2.1 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 35.70 8. (96.70)

105C 2.2 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 6. (133.00)

303C 2.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 24.00 6. (157.00)

5132D 2.1 6.0 5.0 4.5 4.5 3.5 29.40 6. (186.40)

7. Gramsch, Hendrik BVB 301B 1.7 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 19.55 9. 14.1 179.65

5221D 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 8. (39.95)

104C 2.2 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 25.30 8. (65.25)

105B 2.4 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 25.20 9. (90.45)

203C 1.9 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 30.40 9. (120.85)

5132D 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 27.30 8. (148.15)

403B 2.1 5.5 4.0 4.5 6.0 5.0 31.50 7. (179.65)

8. Liebert, Ian SVH 201B 1.6 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 20.80 7. 13.0 173.45

104C 2.2 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 33.00 6. (53.80)

5122D 1.9 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 20.90 6. (74.70)

301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.75 7. (98.45)

203C 1.9 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 24.70 8. (123.15)

403C 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 24.70 9. (147.85)

103B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 25.60 8. (173.45)

9. Ritter Hernandez, Anselm SantiagoDSC 201B 1.6 4.0 5.5 4.5 5.5 4.5 23.20 5. 14.1 171.85

5211A 1.8 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 30.60 6. (53.80)

104C 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 20.90 6. (74.70)

105C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 26.40 6. (101.10)

403B 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 28.35 7. (129.45)

203B 2.2 2.5 4.0 4.0 5.5 4.0 26.40 7. (155.85)

303C 2.0 3.0 3.0 2.0 2.5 2.5 16.00 9. (171.85)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 3.1

TEILNEHMER:  9   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  63

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Jana  Wilke

JU 2    Uschi   Freitag

JU 3    Anna Maria   Spenke

JU 4    Rainer  Punzel

JU 5    Nico   Herzog

Schiedsrichter :

Leipzig

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Lucas Orlowski Rostock

Sprecher :

Carolin Dreiucker Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 8.1

Druck: 27.11.2022 11:41

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 10.2 181.20

2. Linus Schwarz 2011 451479 SVKF 10.1 166.85

3. Emil Goele 2011 429994 WSCR 10.0 154.80

4. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 10.4 151.60

5. Ole Warich 2011 432712 DHFK 9.7 138.25

6. Egon Olschack 2011 431007 SVH 9.8 137.10

7. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 9.7 136.15

8. Hendrik Gramsch 2011 451426 BVB 10.2 136.00

9. Ian Liebert 2011 445924 SVH 8.7 109.75



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 8.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Bollman, Rudi DSC 612B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5m 30.60 3. 10.2 181.20

103B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 1. (61.20)

203C 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5m 36.00 1. (97.20)

403B 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 1. (136.80)

105C 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5m 44.40 1. (181.20)

2. Schwarz, Linus SVKF 612B 1.7 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 5m 23.80 6. 10.1 166.85

103C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 24.00 7. (47.80)

303C 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 5m 44.10 2. (91.90)

203B 2.3 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5m 42.55 2. (134.45)

105C 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 32.40 2. (166.85)

3. Goele, Emil WSCR 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 31.45 2. 10.0 154.80

612B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 28.05 2. (59.50)

203C 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5m 26.00 4. (85.50)

403C 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 29.70 4. (115.20)

105C 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 3. (154.80)

4. Schmidt, Timo SVH 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 5m 33.15 1. 10.4 151.60

612B 1.7 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 5m 22.95 3. (56.10)

203C 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5m 28.00 5. (84.10)

105B 2.6 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 35.10 3. (119.20)

403B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 32.40 4. (151.60)

5. Warich, Ole DHFK 103B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 25.50 5. 9.7 138.25

612B 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 30.60 3. (56.10)

301B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5m 31.45 3. (87.55)

105C 2.4 2.0 2.5 2.0 1.5 2.0 5m 14.40 7. (101.95)

5132D 2.2 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5m 36.30 5. (138.25)

6. Olschack, Egon SVH 103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 4. 9.8 137.10

612B 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5m 22.95 6. (51.00)

203C 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 5m 19.00 8. (70.00)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5m 33.00 6. (103.00)

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 34.10 6. (137.10)

7. Ritter Hernandez, Anselm SantiagoDSC 612B 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5m 23.80 6. 9.7 136.15

103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 29.75 5. (53.55)

203C 2.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 5m 19.00 7. (72.55)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 5m 27.30 8. (99.85)

403C 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5m 36.30 7. (136.15)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 8.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

8. Gramsch, Hendrik BVB 612B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5m x 22.95 8. 10.2 136.00

103C 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 20.80 8. (43.75)

303C 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5m 34.65 6. (78.40)

403B 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 32.40 5. (110.80)

105C 2.4 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0 5m 25.20 8. (136.00)

9. Liebert, Ian SVH 401B 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5m 19.50 9. 8.7 109.75

612B 1.7 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 5m 18.70 9. (38.20)

301C 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5m 23.20 9. (61.40)

403C 2.2 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 5m 22.00 9. (83.40)

103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 26.35 9. (109.75)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 8.1

TEILNEHMER:  9   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  45

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Nico   Herzog

JU 2    Jana  Wilke

JU 3    Slava   Khamilkin

JU 4    Anna Maria   Spenke

JU 5    Rainer  Punzel

Schiedsrichter :

Halle

Leipzig

Rostock

Berlin

Dresden

Simone Pietsch Rostock

Sprecher :

Lucas Orlowski Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 5.1

Druck: 26.11.2022 14:22

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Lanzo Kahmann 2012 450984 DHFK 11.6 172.60

2. Friedrich Porst 2012 445925 SVH 11.5 165.65

3. Eric Herre 2012 450232 DHFK 10.7 164.30

4. Paul Joel Winkler 2012 438022 DSC 9.5 161.05

5. Noeh Flori Hennig 2012 438019 DSC 11.5 156.70

6. Lukas Bauer 2012 431008 SVH 11.7 151.95

7. Finn Binninger 2012 410019 SVNA 10.7 150.15

8. Till Danielowski 2012 452206 DHFK 9.7 148.10

9. Jan Chrobak 2012 450051 WSCR 11.3 140.10

10. Willi Busch 2012 445929 SVH 10.7 129.35

Konstantin Fahrmeyer 2012 451481 SVKF nicht gestartet

Antoni Voigt 2012 453049 BVB nicht gestartet

Niklas Kapust 2012 441020 DHFK nicht gestartet



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 5.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Kahmann, Lanzo DHFK 201B 1.6 5.5 6.0 5.0 6.5 4.5 26.40 3. 11.6 172.60

301C 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 21.60 5. (48.00)

104C 2.2 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 31.90 1. (79.90)

403B 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 33.60 2. (113.50)

105C 2.2 4.5 5.5 5.0 6.0 6.0 36.30 1. (149.80)

203C 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 22.80 1. (172.60)

2. Porst, Friedrich SVH 401B 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 5. 11.5 165.65

104C 2.2 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 31.90 2. (54.40)

301C 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 4.5 24.80 2. (79.20)

403B 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 1. (117.00)

203C 1.9 2.5 2.0 0.5 3.0 2.0 12.35 2. (129.35)

105C 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 2. (165.65)

3. Herre, Eric DHFK 401B 1.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 31.50 1. 10.7 164.30

103B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 32.30 1. (63.80)

201B 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 15.20 3. (79.00)

301B 1.9 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 16.15 7. (95.15)

203C 1.9 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 31.35 5. (126.50)

403B 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 37.80 3. (164.30)

4. Winkler, Paul Joel DSC 101B 1.3 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 22.75 4. 9.5 161.05

201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 22.50 7. (45.25)

5211A 1.8 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 23.40 7. (68.65)

401B 1.4 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 29.40 6. (98.05)

103B 1.6 6.0 6.0 7.0 6.0 5.0 28.80 4. (126.85)

301B 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 4. (161.05)

5. Hennig, Noeh Flori DSC 201C 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 2. 11.5 156.70

5211A 1.8 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 24.30 4. (51.30)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 27.50 4. (78.80)

105C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 20.90 4. (99.70)

403C 1.9 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 7. (122.50)

203C 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 5. (156.70)

6. Bauer, Lukas SVH 301C 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 22.40 7. 11.7 151.95

104C 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 29.70 3. (52.10)

5122D 1.9 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 20.90 6. (73.00)

403C 1.9 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 32.30 3. (105.30)

203C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 18.05 6. (123.35)

105C 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 28.60 6. (151.95)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 5.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

7. Binninger, Finn SVNA 401B 1.5 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 21.00 9. 10.7 150.15

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.65 6. (45.65)

104C 2.2 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 33.00 5. (78.65)

103B 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 20.00 5. (98.65)

201B 1.8 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 30.60 3. (129.25)

403C 1.9 4.0 4.5 3.5 3.5 3.0 20.90 7. (150.15)

8. Danielowski, Till DHFK 101B 1.3 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 20.15 10. 9.7 148.10

401B 1.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 22.50 8. (42.65)

201C 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 9. (65.15)

301B 1.9 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 25.65 8. (90.80)

103B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 8. (119.60)

403C 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 28.50 8. (148.10)

9. Chrobak, Jan WSCR 401B 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 21.75 8. 11.3 140.10

201C 1.5 3.5 3.0 2.0 3.5 2.5 13.50 10. (35.25)

104C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 31.90 8. (67.15)

301C 1.8 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 18.00 9. (85.15)

403B 2.1 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 24.15 9. (109.30)

105C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 30.80 9. (140.10)

10. Busch, Willi SVH 401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 5. 10.7 129.35

301C 1.6 3.5 4.0 3.0 3.5 2.5 16.00 9. (38.50)

104C 2.2 2.5 3.0 1.5 3.0 2.0 16.50 10. (55.00)

203C 1.9 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 27.55 10. (82.55)

403C 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 22.80 10. (105.35)

103B 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 10. (129.35)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 5.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  60

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JG 2012 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Vita   Valko

JU 2    Uschi   Freitag

JU 3    Udo  Hemmerling

JU 4    Dorit   Schöne

JU 5    Nico   Herzog

Schiedsrichter :

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Christa Kinast Rostock

Sprecher :

Carolin Dreiucker Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 25.11.2022 15:36

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Jan Chrobak 2012 450051 WSCR 8.0 144.90

2. Lukas Bauer 2012 431008 SVH 8.0 136.85

3. Friedrich Porst 2012 445925 SVH 8.2 135.95

4. Eric Herre 2012 450232 DHFK 8.2 125.15

5. Noeh Flori Hennig 2012 438019 DSC 8.0 125.05

6. Till Danielowski 2012 452206 DHFK 8.0 118.25

7. Lanzo Kahmann 2012 450984 DHFK 8.0 116.15

8. Paul Joel Winkler 2012 438022 DSC 7.5 112.90

9. Finn Binninger 2012 410019 SVNA 8.0 108.65

10. Willi Busch 2012 445929 SVH 8.0 91.60

Konstantin Fahrmeyer 2012 451481 SVKF nicht gestartet

Antoni Voigt 2012 453049 BVB nicht gestartet

Niklas Kapust 2012 441020 DHFK nicht gestartet



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Chrobak, Jan WSCR 010C 1.3 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 25.35 1. 8.0 144.90

020B 1.4 4.5 3.5 5.0 5.5 5.0 5m 20.30 1. (45.65)

401B 1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 5m 30.75 1. (76.40)

103C 1.6 4.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5m 25.60 1. (102.00)

403C 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 42.90 1. (144.90)

2. Bauer, Lukas SVH 010C 1.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5m 22.10 3. 8.0 136.85

020B 1.4 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5m 21.00 3. (43.10)

401B 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 5m 30.75 2. (73.85)

103C 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5m 25.60 2. (99.45)

403C 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5m 37.40 2. (136.85)

3. Porst, Friedrich SVH 010C 1.3 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 21.45 4. 8.2 135.95

020B 1.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 21.70 2. (43.15)

401B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5m 24.00 3. (67.15)

103C 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 28.00 3. (95.15)

403B 2.4 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 5m 40.80 3. (135.95)

4. Herre, Eric DHFK 010C 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5m 23.40 2. 8.2 125.15

020B 1.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5m 17.50 5. (40.90)

401B 1.5 4.5 4.0 4.0 5.5 5.0 5m 20.25 5. (61.15)

103C 1.6 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5m 23.20 8. (84.35)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 4.5 5m 40.80 4. (125.15)

5. Hennig, Noeh Flori DSC 010C 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 19.50 7. 8.0 125.05

020B 1.4 2.0 2.0 3.0 3.0 2.0 5m 9.80 9. (29.30)

401B 1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5.0 5m 29.25 8. (58.55)

103C 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 28.00 7. (86.55)

403C 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5m 38.50 5. (125.05)

6. Danielowski, Till DHFK 010C 1.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 21.45 4. 8.0 118.25

020B 1.4 5.5 4.0 5.5 4.5 4.5 5m 20.30 4. (41.75)

401B 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5m 18.00 7. (59.75)

103C 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5m 28.80 6. (88.55)

403C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 29.70 6. (118.25)

7. Kahmann, Lanzo DHFK 010C 1.3 4.5 4.5 4.5 6.0 5.0 5m 18.20 9. 8.0 116.15

020B 1.4 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5m 21.00 7. (39.20)

401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5m 21.75 6. (60.95)

103C 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 28.80 5. (89.75)

403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 26.40 7. (116.15)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

8. Winkler, Paul Joel DSC 010C 1.3 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5m 20.80 6. 7.5 112.90

020B 1.4 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 18.90 6. (39.70)

401B 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5m 24.00 4. (63.70)

103C 1.6 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5m 28.80 4. (92.50)

612B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 5m 20.40 8. (112.90)

9. Binninger, Finn SVNA 010C 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 19.50 7. 8.0 108.65

020B 1.4 3.0 2.5 4.5 4.5 4.5 5m 16.80 8. (36.30)

401B 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 20.25 9. (56.55)

103C 1.6 4.5 5.5 5.5 4.0 3.5 5m 22.40 9. (78.95)

403C 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 29.70 9. (108.65)

10. Busch, Willi SVH 010C 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 17.55 10. 8.0 91.60

020B 1.4 3.0 1.5 2.5 2.5 1.5 5m x 9.10 10. (26.65)

401B 1.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 5m 15.75 10. (42.40)

103C 1.6 4.0 3.5 4.0 4.5 3.0 5m 18.40 10. (60.80)

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5m 30.80 10. (91.60)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  50

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JG 2012 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Anna Maria   Spenke

JU 2    Nico   Herzog

JU 3    Dorit   Schöne

JU 4    Annette   Marder

JU 5    Christa  Kinast

Schiedsrichter :

Berlin

Halle

Dresden

Leipzig

Rostock

Wenke Warninck Rostock

Sprecher :

Carolin Dreiucker Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 27.11.2022 10:48

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 14.3 252.20

2. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 15.6 231.60

3. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 14.6 207.65

4. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 14.5 195.15

5. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 13.7 181.70

6. Thea Schneider 2011 445923 SVH 14.3 179.95

7. Undine Dörmer 2011 451478 SVKF 13.7 167.15

8. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 13.9 165.50

9. Tessa Johne 2011 438465 DSC 14.1 160.00

10. Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 12.5 158.30

11. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 13.1 154.55

12. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 13.8 150.35

13. Hilla Kristin Morack 2011 451477 SVKF 14.4 146.35

14. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 11.6 140.80

Marie Jäkel 2011 451476 SVKF nicht gestartet

Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR nicht gestartet



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Kiphut, Jella WSCR 301B 1.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 27.20 4. 14.3 252.20

203C 2.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 26.00 5. (53.20)

104C 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 1. (91.70)

105C 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 1. (137.90)

5132D 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 3.5 30.45 1. (168.35)

303C 2.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 45.00 1. (213.35)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 1. (252.20)

2. Biletova, Mariia-Luiza BTSC 5132D 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 30.80 2. 15.6 231.60

403C 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 36.30 1. (67.10)

5223D 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 8. (67.10)

105B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 3. (113.90)

301B 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 39.90 2. (153.80)

203B 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 3. (182.40)

5233D 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 49.20 2. (231.60)

3. Gottschalk, Jolina SVH 301B 1.7 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 28.90 3. 14.6 207.65

104B 2.3 3.5 4.0 4.0 4.5 5.0 28.75 3. (57.65)

5122D 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.40 2. (88.05)

203B 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 35.20 2. (123.25)

105B 2.4 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 25.20 3. (148.45)

303C 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 34.00 2. (182.45)

403B 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 3. (207.65)

4. Grassere, Nimaro SVNA 403B 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 32.40 1. 14.5 195.15

104C 2.2 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 19.80 6. (52.20)

203C 2.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 34.00 3. (86.20)

5231D 2.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 27.00 4. (113.20)

201B 1.8 5.5 4.0 5.0 6.0 5.5 28.80 5. (142.00)

301B 1.9 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 25.65 4. (167.65)

105C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 27.50 4. (195.15)

5. Kowitz, Anna Kaissa WSCR 401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 24.75 7. 13.7 181.70

301B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 25.50 7. (50.25)

104C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 5. (83.25)

105C 2.2 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 19.80 6. (103.05)

5132D 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 6. (131.40)

203C 1.9 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 20.90 6. (152.30)

403B 2.1 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.40 5. (181.70)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

6. Schneider, Thea SVH 301B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 5. 14.3 179.95

104C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 33.00 2. (59.35)

403C 2.2 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 4. (85.75)

203C 1.9 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 25.65 5. (111.40)

105C 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 34.10 4. (145.50)

5132D 2.1 1.0 2.0 1.0 1.5 2.5 9.45 5. (154.95)

303C 2.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 25.00 6. (179.95)

7. Dörmer, Undine SVKF 201B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 6. 13.7 167.15

5211A 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 21.60 10. (47.20)

104C 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 25.30 7. (72.50)

105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 19.80 7. (92.30)

203C 1.9 3.0 3.0 2.5 4.0 3.0 17.10 9. (109.40)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 7. (147.20)

301B 1.9 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 19.95 7. (167.15)

8. Büttner, Thea BTSC 301B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 10. 13.9 165.50

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 28.05 8. (48.45)

104C 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14. (48.45)

105C 2.2 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 9. (84.75)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 7. (122.55)

5132D 2.1 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5 22.05 8. (144.60)

203C 1.9 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 20.90 8. (165.50)

9. Johne, Tessa DSC 201B 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.00 11. 14.1 160.00

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 34.10 4. (54.10)

104C 2.2 3.5 3.0 4.0 2.5 3.5 22.00 6. (76.10)

105C 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 12. (76.10)

5132D 2.1 5.0 4.0 3.0 3.5 3.5 23.10 13. (99.20)

301B 1.9 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 10. (133.40)

203C 1.9 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 26.60 9. (160.00)

10. Schulz, Teresa DHFK 201B 1.6 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 17.60 13. 12.5 158.30

301C 1.6 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0 21.60 11. (39.20)

5122D 1.9 3.0 3.0 2.5 2.0 2.0 14.25 12. (53.45)

103B 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 11. (77.45)

403C 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 28.50 10. (105.95)

203C 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 31.35 9. (137.30)

303C 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 21.00 10. (158.30)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

11. Scheldemann, Emily SVNA 5221D 1.7 3.5 2.5 3.5 3.5 2.5 16.15 14. 13.1 154.55

104C 2.2 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 17.60 12. (33.75)

203C 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 25.00 10. (58.75)

201B 1.8 5.5 4.0 5.0 5.5 4.5 27.00 8. (85.75)

301B 1.9 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 23.75 8. (109.50)

103B 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 23.20 11. (132.70)

403C 1.9 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 21.85 11. (154.55)

12. Dittes, Johanna DSC 201B 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 21.60 9. 13.8 150.35

5122D 1.9 1.5 1.5 0.5 1.0 1.0 6.65 13. (28.25)

104C 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 24.20 13. (52.45)

105C 2.2 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 18.70 14. (71.15)

403B 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 33.60 11. (104.75)

301B 1.9 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 22.80 12. (127.55)

203C 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 22.80 12. (150.35)

13. Morack, Hilla Kristin SVKF 201B 1.6 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 23.20 8. 14.4 146.35

203C 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14. (23.20)

104C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 11. (57.30)

105B 2.4 2.0 2.5 2.5 1.5 1.0 14.40 13. (71.70)

403B 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 30.45 12. (102.15)

5132D 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 2.5 25.20 13. (127.35)

303C 2.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.0 19.00 13. (146.35)

14. Lehmann, Hailey DSC 101B 1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 19.50 12. 11.6 140.80

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 27.75 9. (47.25)

5211A 1.8 2.0 2.0 2.5 3.0 1.5 11.70 9. (58.95)

201C 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 10. (79.35)

301C 1.8 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 18.90 14. (98.25)

103B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 14. (124.65)

403C 1.9 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 16.15 14. (140.80)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 7.1

TEILNEHMER:  14   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  98

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Rainer  Punzel

JU 2    Yaakoob   Nadja

JU 3    Jana  Wilke

JU 4    Slava   Khamilkin

JU 5    Anna Maria   Spenke

Schiedsrichter :

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Berlin

Simone Pietsch Rostock

Sprecher :

Lucas Orlowski Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 4.1

Druck: 26.11.2022 11:34

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 10.3 199.15

2. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 10.2 189.10

3. Tessa Johne 2011 438465 DSC 9.3 156.85

4. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 10.2 149.65

5. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 9.7 147.10

6. Undine Dörmer 2011 451478 SVKF 8.9 144.30

7. Hilla Kristin Morack 2011 451477 SVKF 10.2 138.45

8. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 9.2 137.45

9. Marie Jäkel 2011 451476 SVKF 10.2 136.30

10. Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 8.8 136.05

11. Thea Schneider 2011 445923 SVH 9.5 133.65

12. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 8.7 130.20

13. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 8.7 119.45

14. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 9.2 118.15

15. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 8.7 113.55

Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR nicht gestartet



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2011 FINALEWETTKAMPF: 4.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Biletova, Mariia-Luiza BTSC 612B 1.7 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 5m 35.70 1. 10.3 199.15

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 28.80 1. (64.50)

5231D 2.1 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5m 37.80 2. (102.30)

5233D 2.5 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 5m 51.25 1. (153.55)

403B 2.4 6.5 6.0 6.5 7.0 5.5 5m 45.60 1. (199.15)

2. Kiphut, Jella WSCR 103B 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 5m 34.00 2. 10.2 189.10

612B 1.7 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 28.90 2. (62.90)

203C 2.0 7.5 6.0 6.5 7.0 7.0 5m 41.00 1. (103.90)

403B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 46.80 2. (150.70)

105C 2.4 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5m 38.40 2. (189.10)

3. Johne, Tessa DSC 612B 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5m 25.50 10. 9.3 156.85

103B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 29.75 5. (55.25)

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5m 32.00 3. (87.25)

403C 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 5m 40.70 3. (127.95)

301B 1.7 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5m 28.90 3. (156.85)

4. Gottschalk, Jolina SVH 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 28.90 3. 10.2 149.65

612B 1.7 6.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5m 29.75 4. (58.65)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5m 25.00 4. (83.65)

105C 2.4 4.0 3.5 5.0 4.5 5.0 5m 32.40 5. (116.05)

403B 2.4 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5m 33.60 4. (149.65)

5. Büttner, Thea BTSC 612B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5m 28.05 4. 9.7 147.10

201C 1.5 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0 5m 19.50 13. (47.55)

103B 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5m 26.35 10. (73.90)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 6. (113.50)

105C 2.4 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5m 33.60 5. (147.10)

6. Dörmer, Undine SVKF 612B 1.7 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5m 24.65 12. 8.9 144.30

103C 1.6 6.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5m 28.00 8. (52.65)

401B 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 29.25 5. (81.90)

403B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 42.00 4. (123.90)

301B 1.7 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 5m 20.40 6. (144.30)

7. Morack, Hilla Kristin SVKF 612B 1.7 5.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5m 26.35 7. 10.2 138.45

103C 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5m 27.20 7. (53.55)

303C 2.1 1.0 2.5 1.0 2.0 2.0 5m 10.50 13. (64.05)

105C 2.4 5.0 5.0 4.5 6.0 6.5 5m 38.40 11. (102.45)

403B 2.4 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5m 36.00 7. (138.45)
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8. Kowitz, Anna Kaissa WSCR 103B 1.7 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 5m 20.40 14. 9.2 137.45

612B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 29.75 9. (50.15)

201B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5m 28.80 7. (78.95)

203C 2.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5m 31.00 9. (109.95)

403C 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5m 27.50 8. (137.45)

9. Jäkel, Marie SVKF 612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5m 26.35 7. 10.2 136.30

103C 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5m 28.80 6. (55.15)

303C 2.1 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 5m 19.95 9. (75.10)

105C 2.4 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5m 32.40 10. (107.50)

403B 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 5m 28.80 9. (136.30)

10. Schulz, Teresa DHFK 401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5m 27.75 6. 8.8 136.05

103B 1.7 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 5m 22.10 10. (49.85)

301B 1.7 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5m 28.05 8. (77.90)

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5m 35.20 7. (113.10)

612B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5m 22.95 10. (136.05)

11. Schneider, Thea SVH 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 28.05 4. 9.5 133.65

612B 1.7 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5m 31.45 3. (59.50)

301B 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5m 19.55 6. (79.05)

403B 2.4 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5m 33.60 8. (112.65)

203C 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 5m 21.00 11. (133.65)

12. Grassere, Nimaro SVNA 103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5m 26.35 7. 8.7 130.20

201C 1.5 4.5 4.5 3.5 5.0 3.5 5m 18.75 14. (45.10)

301C 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 5m 20.00 12. (65.10)

612B 1.7 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5m 25.50 13. (90.60)

403C 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 39.60 12. (130.20)

13. Lehmann, Hailey DSC 612B 1.7 4.5 2.5 3.5 4.0 4.0 5m 19.55 15. 8.7 119.45

103B 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 28.05 12. (47.60)

301C 1.6 3.0 2.5 4.0 3.0 3.0 5m 14.40 15. (62.00)

201C 1.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 27.75 14. (89.75)

403C 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 29.70 13. (119.45)

14. Dittes, Johanna DSC 612B 1.7 4.0 4.0 4.5 5.5 4.0 5m 21.25 13. 9.2 118.15

103B 1.7 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 22.10 15. (43.35)

301C 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5m 20.00 14. (63.35)

203C 2.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 5m 24.00 15. (87.35)

403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 30.80 14. (118.15)
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15. Scheldemann, Emily SVNA 103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 25.50 10. 8.7 113.55

201C 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5m 24.00 11. (49.50)

301C 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 5m 20.80 11. (70.30)

612B 1.7 3.5 4.0 4.0 5.0 4.5 5m 21.25 12. (91.55)

403C 2.2 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 5m 22.00 15. (113.55)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  15   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  75

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Jana  Wilke

JU 2    Christa  Kinast

JU 3    Anna Maria   Spenke

JU 4    Rainer  Punzel

JU 5    Nico   Herzog

Schiedsrichter :

Leipzig

Rostock

Berlin

Dresden

Halle

Lucas Orlowski Rostock

Sprecher :

Carolin Dreiucker Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 2.1

Druck: 25.11.2022 17:20

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich
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1. Rebecca Röhniß 2012 450235 DHFK 11.6 190.50

2. Paula Marie Wieck 2012 450149 WSCR 11.4 189.50

3. Pauline Schneider 2012 450234 DHFK 9.9 172.75

4. Helene Kollmorgen 2012 450148 WSCR 10.5 157.50

5. Clara Staats 2012 450246 DHFK 10.8 151.25

6. Mira Malin Germerodt 2012 450147 WSCR 10.5 150.20

7. Lara Wigger 2012 450038 WSCR 9.6 147.35

8. Greta Helena Geppert 2012 450237 DHFK 10.9 145.35

9. Sophie Reiche 2012 450236 DHFK 9.7 144.10

10. Nele Singer 2012 450039 WSCR 9.7 143.80

11. Charlotte Jurkutat 2012 450238 DHFK 9.8 139.80

12. Finja Kleiber 2012 453050 BVB 12.0 138.75

13. Emma Widany 2012 449459 DSC 10.1 135.40

14. Sophie Bannert 2012 438015 DSC 9.5 134.85

15. Hanne Steinhagen 2012 450164 WSCR 9.8 130.95

16. Paula Böttcher 2012 451423 BVB 12.0 130.80

17. Emelie Sophie Schmidt 2012 451482 SVKF 12.0 127.55
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1. Röhniß, Rebecca DHFK 201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 24.80 6. 11.6 190.50

301C 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 2. (52.00)

104C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 2. (85.00)

105C 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 37.40 2. (122.40)

403B 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 1. (159.15)

203C 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 1. (190.50)

2. Wieck, Paula Marie WSCR 401B 1.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 30.75 1. 11.4 189.50

301C 1.6 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.00 1. (58.75)

104C 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 1. (97.25)

105C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 26.40 1. (123.65)

201B 1.8 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 27.00 2. (150.65)

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 2. (189.50)

3. Schneider, Pauline DHFK 101B 1.3 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 25.35 4. 9.9 172.75

401B 1.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.00 3. (49.35)

201C 1.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 27.00 4. (76.35)

301B 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 36.10 3. (112.45)

103B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 3. (141.25)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 31.50 3. (172.75)

4. Kollmorgen, Helene WSCR 401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 2. 10.5 157.50

201C 1.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 21.00 5. (48.00)

104C 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 28.60 3. (76.60)

403C 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 32.30 4. (108.90)

301C 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 4. (135.90)

103B 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 4. (157.50)

5. Staats, Clara DHFK 201B 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 16.80 15. 10.8 151.25

5211A 1.8 4.5 4.5 3.5 5.5 5.5 26.10 9. (42.90)

103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 23.80 11. (66.70)

403C 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 5. (100.90)

301B 1.9 2.0 3.0 2.5 3.5 3.5 17.10 8. (118.00)

203C 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 33.25 5. (151.25)

6. Germerodt, Mira Malin WSCR 401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 26.25 3. 10.5 150.20

201C 1.5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 18.75 6. (45.00)

104C 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 28.60 5. (73.60)

403C 1.9 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 17.10 10. (90.70)

301C 1.8 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 31.50 6. (122.20)

103B 1.6 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 28.00 6. (150.20)
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7. Wigger, Lara WSCR 101B 1.3 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 22.75 9. 9.6 147.35

201C 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 8. (43.00)

401B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 10. (67.00)

403C 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 29.45 6. (96.45)

301C 1.8 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 26.10 5. (122.55)

103B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 24.80 7. (147.35)

8. Geppert, Greta Helena DHFK 201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 7. 10.9 145.35

301C 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 13. (40.80)

103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 9. (67.15)

105C 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 11. (90.25)

203C 1.9 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 21.85 11. (112.10)

403C 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 33.25 8. (145.35)

9. Reiche, Sophie DHFK 101B 1.3 6.0 5.0 4.5 5.5 5.0 20.15 12. 9.7 144.10

401B 1.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 23.25 7. (43.40)

201C 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 18.75 13. (62.15)

301B 1.9 3.5 5.0 5.5 6.0 5.0 29.45 9. (91.60)

103B 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 9. (115.60)

403C 1.9 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 28.50 9. (144.10)

10. Singer, Nele WSCR 101B 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 20.80 10. 9.7 143.80

201C 1.5 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 21.75 10. (42.55)

402C 1.6 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 8. (67.35)

103B 1.6 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 20.80 12. (88.15)

403C 1.9 6.0 5.0 4.5 5.5 6.0 31.35 7. (119.50)

301C 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 10. (143.80)

11. Jurkutat, Charlotte DHFK 101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 19.50 13. 9.8 139.80

401B 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 21.75 12. (41.25)

201C 1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 19.50 14. (60.75)

301C 1.8 4.0 4.0 5.0 6.0 5.0 25.20 14. (85.95)

103B 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 2.5 19.20 14. (105.15)

403B 2.1 5.0 5.0 5.5 6.0 6.5 34.65 11. (139.80)

12. Kleiber, Finja BVB 201B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 16.00 16. 12.0 138.75

403C 2.2 4.0 3.5 3.0 4.0 4.5 25.30 11. (41.30)

104C 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 4.5 24.20 12. (65.50)

105C 2.2 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 28.60 7. (94.10)

203C 1.9 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 17.10 12. (111.20)

301B 1.9 2.5 4.0 5.0 5.5 5.5 27.55 12. (138.75)
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13. Widany, Emma DSC 401B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 11. 10.1 135.40

201C 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 14. (40.50)

5211A 1.8 4.5 5.0 4.5 5.5 6.0 27.00 7. (67.50)

103B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 8. (93.90)

403C 1.9 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 19.00 10. (112.90)

301C 1.8 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 22.50 13. (135.40)

14. Bannert, Sophie DSC 101B 1.3 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 25.35 4. 9.5 134.85

201C 1.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 23.25 4. (48.60)

5211A 1.8 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.80 15. (59.40)

401B 1.4 5.0 5.0 4.5 5.5 6.0 21.70 15. (81.10)

103B 1.6 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 22.40 15. (103.50)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 31.35 14. (134.85)

15. Steinhagen, Hanne WSCR 401B 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 14. 9.8 130.95

301C 1.6 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 16.80 17. (35.55)

101B 1.3 4.5 5.0 5.5 4.0 4.0 17.55 16. (53.10)

403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 4.5 21.00 17. (74.10)

201C 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 28.05 17. (102.15)

103B 1.6 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 28.80 15. (130.95)

16. Böttcher, Paula BVB 201B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 2.0 16.00 16. 12.0 130.80

403C 2.2 4.0 5.0 3.5 3.5 3.5 24.20 16. (40.20)

104C 2.2 1.5 1.5 1.5 2.5 1.5 9.90 17. (50.10)

105C 2.2 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5 27.50 16. (77.60)

203C 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 16. (102.30)

301B 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 28.50 16. (130.80)

17. Schmidt, Emelie Sophie SVKF 201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 7. 12.0 127.55

403C 2.2 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 16.50 14. (40.50)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 27.50 6. (68.00)

105C 2.2 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 18.70 13. (86.70)

203C 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 22.80 13. (109.50)

301B 1.9 4.0 3.0 2.5 5.0 2.0 18.05 17. (127.55)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 2.1

TEILNEHMER:  17   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  102

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JG 2012 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Nico   Herzog

JU 2    Annette   Marder

JU 3    Christa  Kinast

JU 4    Uschi   Freitag

JU 5    Udo  Hemmerling

Schiedsrichter :

Halle

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Dorit Schöne Dresden

Sprecher :

Carolin Dreiucker Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 6.1

Druck: 26.11.2022 15:47

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Rebecca Röhniß 2012 450235 DHFK 8.2 156.95

2. Paula Marie Wieck 2012 450149 WSCR 8.0 153.40

3. Greta Helena Geppert 2012 450237 DHFK 8.2 145.30

4. Clara Staats 2012 450246 DHFK 8.0 137.75

5. Hanne Steinhagen 2012 450164 WSCR 8.0 129.95

6. Helene Kollmorgen 2012 450148 WSCR 8.0 127.70

7. Pauline Schneider 2012 450234 DHFK 8.2 119.20

8. Sophie Reiche 2012 450236 DHFK 8.0 119.10

9. Sophie Bannert 2012 438015 DSC 7.5 118.90

10. Finja Kleiber 2012 453050 BVB 8.2 117.85

11. Paula Böttcher 2012 451423 BVB 8.2 116.45

12. Mira Malin Germerodt 2012 450147 WSCR 7.5 112.05

13. Lara Wigger 2012 450038 WSCR 8.0 110.45

14. Charlotte Jurkutat 2012 450238 DHFK 8.0 105.55

15. Emma Widany 2012 449459 DSC 7.5 103.75

16. Emelie Sophie Schmidt 2012 451482 SVKF 8.2 100.75

17. Nele Singer 2012 450039 WSCR 7.1 91.25



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 6.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022
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1. Röhniß, Rebecca DHFK 010C 1.3 6.5 6.5 5.0 6.5 6.5 5m 25.35 2. 8.2 156.95

020B 1.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 26.60 2. (51.95)

401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 27.00 2. (78.95)

103C 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 5m 31.20 2. (110.15)

403B 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 5m 46.80 1. (156.95)

2. Wieck, Paula Marie WSCR 010C 1.3 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5m 20.80 11. 8.0 153.40

020B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5m 24.50 6. (45.30)

401B 1.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 5m 30.00 3. (75.30)

103C 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 5m 35.20 1. (110.50)

403C 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5m 42.90 2. (153.40)

3. Geppert, Greta Helena DHFK 010C 1.3 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 22.75 5. 8.2 145.30

020B 1.4 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 5m 27.30 3. (50.05)

401B 1.5 5.0 6.0 5.5 5.0 4.0 5m 23.25 4. (73.30)

103C 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 5m 33.60 4. (106.90)

403B 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5m 38.40 3. (145.30)

4. Staats, Clara DHFK 010C 1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 25.35 2. 8.0 137.75

020B 1.4 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 5m 28.70 1. (54.05)

401B 1.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5m 25.50 1. (79.55)

103C 1.6 5.5 6.5 6.0 7.0 6.0 5m 29.60 3. (109.15)

403C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5m 28.60 4. (137.75)

5. Steinhagen, Hanne WSCR 010C 1.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5m 22.75 5. 8.0 129.95

020B 1.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5m 25.90 4. (48.65)

401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 5m 19.50 6. (68.15)

103C 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 28.80 5. (96.95)

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 33.00 5. (129.95)

6. Kollmorgen, Helene WSCR 010C 1.3 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 5m 24.05 4. 8.0 127.70

020B 1.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 18.20 8. (42.25)

401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5m 21.75 9. (64.00)

103C 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5m 29.60 6. (93.60)

403C 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5m 34.10 6. (127.70)

7. Schneider, Pauline DHFK 010C 1.3 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 21.45 8. 8.2 119.20

020B 1.4 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 5m 17.50 11. (38.95)

401B 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 26.25 8. (65.20)

103C 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 21.60 9. (86.80)

403B 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 32.40 7. (119.20)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 6.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022
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8. Reiche, Sophie DHFK 010C 1.3 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5m 21.45 8. 8.0 119.10

020B 1.4 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 5m 17.50 11. (38.95)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 24.75 10. (63.70)

103C 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 22.40 11. (86.10)

403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 33.00 8. (119.10)

9. Bannert, Sophie DSC 010C 1.3 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5m 20.15 13. 7.5 118.90

020B 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5m 25.20 5. (45.35)

401B 1.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 24.75 5. (70.10)

103C 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5m 21.60 7. (91.70)

612B 1.7 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5m 27.20 9. (118.90)

10. Kleiber, Finja BVB 010C 1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 20.15 13. 8.2 117.85

020B 1.4 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 5m 13.30 15. (33.45)

401B 1.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5m 24.00 13. (57.45)

103C 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5m 25.60 13. (83.05)

403B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5m 34.80 10. (117.85)

11. Böttcher, Paula BVB 010C 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 19.50 15. 8.2 116.45

020B 1.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 23.80 7. (43.30)

401B 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5m 18.75 11. (62.05)

103C 1.6 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5m 23.20 12. (85.25)

403B 2.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5m 31.20 11. (116.45)

12. Germerodt, Mira Malin WSCR 010C 1.3 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5m 20.80 11. 7.5 112.05

020B 1.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 16.80 13. (37.60)

401B 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5m 21.75 12. (59.35)

103C 1.6 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 27.20 10. (86.55)

612B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 25.50 12. (112.05)

13. Wigger, Lara WSCR 010C 1.3 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 5m 26.00 1. 8.0 110.45

020B 1.4 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 5m 15.40 9. (41.40)

401B 1.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 26.25 7. (67.65)

103C 1.6 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5m 20.80 8. (88.45)

403C 2.2 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 5m 22.00 13. (110.45)

14. Jurkutat, Charlotte DHFK 010C 1.3 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5m 18.85 17. 8.0 105.55

020B 1.4 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 5m 11.90 17. (30.75)

401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5m 22.50 17. (53.25)

103C 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 5m 16.00 17. (69.25)

403C 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 36.30 14. (105.55)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2012 FINALEWETTKAMPF: 6.1

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022
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15. Widany, Emma DSC 010C 1.3 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 21.45 8. 7.5 103.75

020B 1.4 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 5m 11.90 16. (33.35)

401B 1.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5m 22.50 14. (55.85)

103C 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5m 22.40 14. (78.25)

612B 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 25.50 15. (103.75)

16. Schmidt, Emelie Sophie SVKF 010C 1.3 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 19.50 15. 8.2 100.75

020B 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5m 16.80 14. (36.30)

401B 1.5 2.5 4.0 4.0 4.0 3.5 5m 17.25 16. (53.55)

103C 1.6 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 5m 18.40 16. (71.95)

403B 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 28.80 16. (100.75)

17. Singer, Nele WSCR 010C 1.3 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 22.10 7. 7.1 91.25

020B 1.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 18.90 10. (41.00)

401B 1.5 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 5m 12.75 15. (53.75)

103C 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5m 23.20 15. (76.95)

101B 1.3 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 5m 14.30 17. (91.25)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 6.1

TEILNEHMER:  17   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  85

TURMSPRINGEN WEIBLICH JG 2012 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Rainer Punzel

Wettkampfleiter

JU 1    Udo  Hemmerling

JU 2    Dorit   Schöne

JU 3    Annette   Marder

JU 4    Vita   Valko

JU 5    Uschi   Freitag

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Leipzig

Rostock

Aachen

Christa Kinast Rostock

Sprecher :

Carolin Dreiucker Rostock

Rostock

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04
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PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE WK3 WK8 WK17 GESAMT

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

Rostock

E R G E B N I S Druck: 27.11.2022 11:48

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 14.1 KOMBINATION MÄNNLICH JG 2011

1.  Rudi Bollman 2011 427619 DSC 429.50 1 1 2 4

2.  Timo Schmidt 2011 445922 SVH 364.65 3 4 3 10

3.  Linus Schwarz 2011 451479 SVKF 393.80 2 2 7 11

4.  Ole Warich 2011 432712 DHFK 324.65 6 5 1 12

5.  Emil Goele 2011 429994 WSCR 361.05 4 3 9 16

6.  Hendrik Gramsch 2011 451426 BVB 315.65 7 8 3 18

7.  Egon Olschack 2011 431007 SVH 338.85 5 6 8 19

8.  Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 308.00 9 7 6 22

9.  Ian Liebert 2011 445924 SVH 283.20 8 9 5 22



- 1 -

SL-Diving 2020, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE WK5 WK1 WK19 GESAMT

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

Rostock

E R G E B N I S Druck: 26.11.2022 17:05

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 16.1 KOMBINATION MÄNNLICH JG 2012

1.  Friedrich Porst 2012 445925 SVH 301.60 2 3 2 7

2.  Lanzo Kahmann 2012 450984 DHFK 288.75 1 7 1 9

3.  Lukas Bauer 2012 431008 SVH 288.80 6 2 4 12

4.  Eric Herre 2012 450232 DHFK 289.45 3 4 6 13

5.  Noeh Flori Hennig 2012 438019 DSC 281.75 5 5 3 13

6.  Jan Chrobak 2012 450051 WSCR 285.00 9 1 7 17

7.  Paul Joel Winkler 2012 438022 DSC 273.95 4 8 5 17

8.  Till Danielowski 2012 452206 DHFK 266.35 8 6 9 23

9.  Finn Binninger 2012 410019 SVNA 258.80 7 9 10 26

10.  Willi Busch 2012 445929 SVH 220.95 10 10 8 28
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SL-Diving 2020, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE WK7 WK4 WK18 GESAMT

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

Rostock

E R G E B N I S Druck: 27.11.2022 10:58

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 13.1 KOMBINATION WEIBLICH JG 2011

1.  Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 441.30 1 2 2 5

2.  Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 430.75 2 1 5 8

3.  Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 357.30 3 4 3 10

4.  Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 319.15 5 8 1 14

5.  Tessa Johne 2011 438465 DSC 316.85 9 3 5 17

6.  Thea Büttner 2011 451352 BTSC 312.60 8 5 7 20

7.  Undine Dörmer 2011 451478 SVKF 311.45 7 6 12 25

8.  Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 325.35 4 12 10 26

9.  Thea Schneider 2011 445923 SVH 313.60 6 11 9 26

10.  Hilla Kristin Morack 2011 451477 SVKF 284.80 13 7 13 33

11.  Johanna Dittes 2011 438468 DSC 268.50 12 14 8 34

12.  Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 294.35 10 10 15 35

13.  Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 260.25 14 13 14 41

14.  Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 268.10 11 15 16 42
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SL-Diving 2020, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE WK2 WK6 WK20 GESAMT

DSV-Bundesstützpunktvergleich

25. November 2022 - 27. November 2022

Rostock

E R G E B N I S Druck: 27.11.2022 21:05

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 15.1 KOMBINATION WEIBLICH JG 2012

1.  Paula Marie Wieck 2012 450149 WSCR 342.90 2 2 6 10

2.  Rebecca Röhniß 2012 450235 DHFK 347.45 1 1 11 13

3.  Pauline Schneider 2012 450234 DHFK 291.95 3 7 4 14

4.  Greta Helena Geppert 2012 450237 DHFK 290.65 8 3 5 16

5.  Clara Staats 2012 450246 DHFK 289.00 5 4 8 17

6.  Mira Malin Germerodt 2012 450147 WSCR 262.25 6 12 1 19

7.  Helene Kollmorgen 2012 450148 WSCR 285.20 4 6 10 20

8.  Finja Kleiber 2012 453050 BVB 256.60 12 10 2 24

9.  Lara Wigger 2012 450038 WSCR 257.80 7 13 6 26

10.  Paula Böttcher 2012 451423 BVB 247.25 16 11 3 30

11.  Sophie Reiche 2012 450236 DHFK 263.20 9 8 15 32

12.  Hanne Steinhagen 2012 450164 WSCR 260.90 15 5 13 33

13.  Sophie Bannert 2012 438015 DSC 253.75 14 9 11 34

14.  Charlotte Jurkutat 2012 450238 DHFK 245.35 11 14 16 41

15.  Emma Widany 2012 449459 DSC 239.15 13 15 14 42

16.  Emelie Sophie Schmidt 2012 451482 SVKF 228.30 17 16 9 42

17.  Nele Singer 2012 450039 WSCR 235.05 10 17 17 44



1 2 3 4 5 6

HALLE LEIPZIG DRESDEN BERLIN ROSTOCK AACHEN

190 139 129 68 60 19

ROSTOCK BERLIN LEIPZIG DRESDEN HALLE AACHEN

189 141 133 72 59 30

LEIPZIG
ROSTOCK  

HALLE
BERLIN DRESDEN AACHEN

272 249 209 201 49

Maximal drei Starter*innen pro Team mit unbereinigter Platzziffer!

JUNGEN

MÄDCHEN

GESAMT

Es gehen nur die Platzierungen der Kombination in die Wertung ein!

Bundesstützpunkt-Vergleich 2022 Rostock


